

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Lasten ja nuorten matalan kynnyksen liikunnan kerta-avustus 2023

TRE:3144/12.04.00/2023

Lisätietoja päätöksestä

Vt. liikunta- ja nuorisajohtaja Jukka Etu-Seppälä, puh. 050 342 2812, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös

Lasten ja nuorten matalan kynnyksen liikunnan kerta-avustusta myönnetään seuraavasti:

Tappara ry (y-tunnus 0155677-2), luistelutoiminta, 5 000 euroa

Avustusta saa käyttää vain päätöksessä ilmoitettuun tarkoitukseen.

Lasten ja nuorten matalan kynnyksen liikunnan kerta-avustushakemukset hylätään:

Hallilan koulun vanhempainyhdistys ry (y-tunnus 1952948-1), koripallotelineiden, jalkapallomaalien ja Hallilan koulutalon liikuntasalin uudet salibandymaalit verkkoineen, toimintasuunnitelma ei kuulu tämän avustuksen piiriin

Matalan kynnyksen avustuksen tarkoituksena on synnyttää uutta, säännöllistä, kestoltaan minimissään kolme kuukautta jatkuvaa, ilmaista tai lähes ilmaista ohjattua toimintaa lasten ja nuorten vapaa-ajalle. Perusopetuksen koulujen piha-alueiden kalustaminen ja varustaminen eivät kuulu tämän avustuksen toimintapiiriin.

Tappara ry (y-tunnus 0155677-2), KouluPT-toiminta, toimintasuunnitelma ei kuulu tämän avustuksen piiriin

PT-toiminta ja liikuntaneuvonta yläkoululaisille ovat tärkeitä toimintamuotoja, mutta eivät synnytä automaattisesti uutta toimintaa, joten ne eivät kuulu tämän avustuksen toimintapiiriin.

Yhdistykset, joille kerta-avustus myönnetään, ovat velvollisia raportoimaan projektista viimeistään kuukauden kuluttua toteutetusta toiminnasta. Raportista tulee ilmetä kuvaus toteutetusta toiminnasta, viikottaiset kokoontumiskerrat, ryhmäkoko, toteutuspaikka ja ohjaajien määrä. Mikäli avustuksella maksetaan palkkoja tai palkkioita, tulee avustuksen saajan huolehtia palkanmaksun lisäksi työnantajakuluista.

Raportit toimitetaan ensisijaisesti sähköisesti: leila.lahti@tampere.fi tai postitse osoitteella Tampereen kaupunki, Liikunta ja nuorisotoimi, Leila Lahti, Ratinan rantatie 1, 33100 Tampere.

Avustukset maksetaan päätöksen saatua lainvoiman.

Perustelut

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Kaupunginvaltuusto päätti kokouksessaan 14.11.2022 avustusten lisäämisestä liikuntaolosuhteiden parantamiseksi. Lisäpanostus on kirjattu Tampereen kaupungin talousarviossa 2023 suunnattavaksi liikunnan ja nuorison matalan kynnyksen harrastustoimintaan. Määrärahasta 50 000 euroa kohdennettiin lasten ja nuorten matalan kynnyksen liikuntaan.

Sivistys- ja kulttuurilautakunta päätti kokouksessaan 14.2.2023 § 23 liikunta-avustusten myöntämisperusteiden päivittämisestä. Asiakirjassa määritellään lasten ja nuorten matalan kynnyksen liikunnan kerta-avustuksen myöntämisperusteet.

Avustuksen tavoitteena on edistää lasten ja nuorten hyvinvointia ja terveyttä sekä lisätä mahdollisuuksia liikkua matalalla kynnyksellä. Avustettava toiminta tulee toteuttaa vuoden 2023 loppuun mennessä, olla kestoaltaan vähintään kolme kuukautta ja sen tulee olla avointa ja kaikkien toiminnasta kiinnostuneiden käytettävissä. Lisäksi toiminnan tulee olla maksutonta tai osallistumismaksu saa olla enintään 10 euroa kuukaudessa eikä osallistujalle saa koitua osallistumisesta ylimääräisiä kustannuksia. Avustus myönnetään Tampereella toimiville rekisteröidyille yhdistyksille. Avustusta ei myönnetä toimintaan, jota tuetaan jo yleisavustuksella.

Kerta-avustuksen alkuperäinen haku-aika oli 1.4.-15.5.2023. Haku-aika avattiin uudelleen, sillä lasten ja nuorten matalan kynnyksen toiminnan avustuksiin varattua rahaa on budjetissa vielä jäljellä. Haku-aika on voimassa 1.10.-30.11.2023.

Liikunta- ja nuorisajohtajan päätösvalta asiassa perustuu kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan päätökseen 21.6.2023, § 11, Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan toimivallan siirto Sivistyspalveluiden palvelualueen viranhaltijoille 22.6.2023 alkaen.

Tiedoksi

Lauri Savisaari, Pirjo-Liisa Länkinen, Leila Lahti

Allekirjoitus

Vt. liikunta- ja nuorisajohtaja Jukka Etu-Seppälä

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävänä 29.10.2023: www.tampere.fi

Tämä päätöspöytäkirjan ote on lähetetty päätöksessä näkyvän jakelun mukaisesti sähköpostilla 25.10.2023.

Tampere

Liikunta- ja nuorisajohtaja

Ote viranhaltijapäätöksestä

25.10.2023

3 (5)

§ 189

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Muutoksenhakuviranomainen

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§ 189

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa <https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa> tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.